
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

SKYN Extra Lube – bezlatexové kondomy (3 ks)

Údržba

Kondomům neprospívá časté střídání teplot a přímé sluneční záření. Dochází
pak k vysychání lubrikantu a ztrátě pružnosti materiálu. Skladujte je nejlépe na
chladném a suchém místě. Dávejte si pozor na správnou manipulaci a vždy
zkontrolujte datum expirace.

Voděodolnost

Erotické dusno ve vířivce by se dalo krájet. Kondom si ale bohužel s vodou,
chlórem a solí moc nerozumí. Během sexu ve vodě jeho používání
nedoporučujeme, protože by mohl z penisu lehce sklouznout.

Design a tvar

Anatomicky tvarované kondomy se přizpůsobí každému tvaru penisu a přilnou k němu jako druhá kůže.

Materiál

Přírodní látky, žádný latex a extra lubrikace. To jsou hlavní lákadla značky SKYN Extra Lube. Kondomy, vyrobené
z polyizoprenu, obsahují silikonový olej, který přirozeně zvlhčuje a usnadňuje jak jejich nasazování, tak samotný
sexuální prožitek.

Barva

Klasické průhledné kondomy potěší vyznavače zlaté klasiky.

Rozměry

Kondomy dobře padnou mužům s průměrnou velikostí penisu.

Celková délka: 180 mm
Nominální šířka: 53 m
Tloušťka: 0,065 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

